Извещение

о продлении срока запроса котировок от «30»декабря 2010 г. №192/10-к
«Поставка продуктовых наборов для выдачи инвалидам, пожилым людям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации».
Дата 17.01.2011 г.
Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок
от «30»декабря 2010 г. № 192/10-к «Поставка продуктовых наборов для выдачи инвалидам, пожилым людям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» продлевается до 21 января 2011 г. 18:00 часов (по Московскому времени).